
UCHWAŁA NR LXIV.61.2022
RADY POWIATU W OPATOWIE

z dnia 30 czerwca 2022 r.

o zmianie uchwały w sprawie nadania Statutu Powiatu Opatowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLIX.39.2018 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Powiatu Opatowskiego, zmienionej uchwałami Rady Powiatu w Opatowie Nr 
IV.5.2019 z dnia 23 stycznia 2019 r., Nr VIII.29.2019 z dnia 26 kwietnia 2019 r., Nr XII.58.2019 z dnia 
19 sierpnia 2019 r. i Nr XXIII.29.2020 z dnia 27 maja 2020 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 pkt 10 wyrazy „(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.)" zastępuje się wyrazami „(Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 i 583)";

2) w § 4 pkt 11 wyrazy „(Dz. U. z 2017 r. poz. 1257, z późn. zm.)" zastępuje się wyrazami „(Dz. U. z 2021 r. 
poz. 735, 1491 i 2052)";

3) § 41 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Rada powiatu wybiera przewodniczącego oraz pozostałych członków komisji rewizyjnej określając ich 
liczbę zgodnie z zasadami wskazanymi w art. 16 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym. W przypadku 
nieobecności przewodniczącego komisji, jego obowiązki wykonuje wiceprzewodniczący powoływany 
i odwoływany przez komisję, a w wypadku jego braku lub nieobecności osoba wskazana przez 
przewodniczącego. Komisja może również wybrać ze swojego grona sekretarza komisji.";;

4) § 48 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Rada powiatu wybiera członków komisji skarg, wniosków i petycji określając ich liczbę zgodnie 
z zasadami wskazanymi w art. 16a ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym. Pracą komisji kieruje jej 
przewodniczący wybierany przez członków komisji. W przypadku nieobecności przewodniczącego 
komisji, jego obowiązki wykonuje wiceprzewodniczący powoływany i odwoływany przez komisję, a w 
wypadku jego braku lub nieobecności osoba wskazana przez przewodniczącego. Komisja może również 
wybrać ze swojego grona sekretarza komisji.";;

5) § 49 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„Radny może być członkiem nie więcej niż w trzech komisjach stałych, o których mowa w ust. 2 oraz 
komisjach, o których mowa w § 40 i 48 statutu, a przewodniczącym tylko jednej z nich."..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

Id: 6B9E30B8-AAFA-4DCF-8A2D-031B0AB23273. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady 
Powiatu w Opatowie

Bożena Kornacka

Id: 6B9E30B8-AAFA-4DCF-8A2D-031B0AB23273. Podpisany Strona 2



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Uchwała
Numer dokumentu LXIV.61.2022
Data dokumentu 2022-06-30
Organ wydający Rada Powiatu w Opatowie
Przedmiot regulacji o zmianie uchwały w sprawie nadania Statutu Powiatu Opatowskiego
Identyfikator dokumentu 6B9E30B8-AAFA-4DCF-8A2D-031B0AB23273

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-491006733
Numer seryjny 313935CA41E8A056
Osoba podpisująca Bożena Danuta Kornacka
Instytucja Powiat Opatowski
Miejscowość Opatów
Kraj PL
Data złożenia podpisu 30.06.2022 14:51:57
Zakres podpisu Cały dokument
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - 0.CA1 Polska Wytwórnia Papierów

Wartościowych S.A. PL

Id: 6B9E30B8-AAFA-4DCF-8A2D-031B0AB23273. Podpisany Strona 2


